
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2023                                                                                                        № 16 

 

р.п. Старая Майна 

 

О составе комитетов Совета 

депутатов муниципального 

образования «Старомайнское 

городское поселение» пятого созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение» от 21.09.2023 № 14 «Об образовании 

комитетов Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское 

городское поселение» пятого созыва», Совет депутатов муниципального 

образования «Старомайнское городское поселение» решил: 

1. Утвердить состав: 

1) Комитета по бюджету и реальному сектору экономики Совета 

депутатов муниципального образования «Старомайнское городское 

поселение» пятого созыва: 

а) Ваганов Николай Васильевич; 

б) Кокоркина Серафима Сергеевна; 

в) Курицын Александр Викторович; 

г) Лебедева Валентина Ивановна; 

д) Родионов Андрей Сергеевич; 

е) Нагорнов Андрей Сергеевич; 

2) Комитета по социальной политике и по вопросам развития местного 

самоуправления Совета депутатов муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение» пятого созыва: 

а) Бекмирзоева Алѐна Викторовна; 

б) Заббарова Ольга Васильевна; 

в) Захарчев Николай Александрович; 

г) Рогачева Юлия Сергеевна; 

д) Чебаков Максим Николаевич; 

е) Ширманова Галина Викторовна. 



2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании –

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

(stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение»                                       Г.В. Ширманова  
 


